Longdrinks mit 4cl

Bombay Dry Gin Tonic 2,9

42 Below Lemon 2,9

42 Below Vodka Red Bull 1,3,9,12
42 Below Vodka Saft 2,9

Jack Daniels Coca-Cola 1,3
Hennesy Coca-Cola 1,3

Bacardi Superior Coca-Cola
Paloma Tequila

Chivas Coca-Cola

Shots mit 2cl

Erdbeerlimes 3

Berliner Luft/Berliner Kriuter
Sambuca

Sourz Apple/Red Berry 3,4
Frangelico 32,6

Hennessy 3

Patron Silver/Gold

Bombay Dry Gin

42 Below Vodka

Jack Daniels

Bacardi Superior

Weine

Weingut Heitlinger WeiR
Weingut Heitlinger Rose
Weingut Heitlinger Rot

Weinschorle WeiR/Rose/Rot

Spritz/Digestif

Aperol Spritz 2,3

Lillet Blanc Wild Berry 11,3,9
Hugo

Ramazzotti 4cl 3,7

Baileys on Ice 13,7

Sekt Glas

PERKINS PARK

10.50 €
10.50 €
11€
10.50 €
10.50 €
12€
10.50 €
10.50 €
13€

3.50€
3.50€
3.50€
3.50€
3.50€

5€

5€
3.50€
3.50€
3.50€

3.50€

6€
6€
6€

5.50€

9€
9€
9€
4cl 5.50€
4cl 5.50€
0.11 5.50€

Cafe

Espresso 1
Café Crema1
Cappuccino 1,F

Latte Macchiato 1,¢

Tee

Pfefferminz/Griintee/Schwarztee

Softdrinks/Red Bull

Apollinaris Selection/Vio
Apollinaris Selection/Vio
Red Bull Energy Drink 1,3,9,12
Red Bull Sugarfree 1,3,7,9,10,12
Coca-Cola/Fanta/Sprite 1,3

Coca-Cola Zero 1,3,7,10

Schweppes 2,39

Bitter Lemon, Ginger Ale,

Ginger Beer, Tonic

Saft/Saftschorle

Orange, Apfelsaft,

Cranberry, Maracuja

Elephant Bay

Lemon, Peach, Pome

Bier

Cluss Kellerpils p

Wulle p

Dinkelacker Alkoholfrei
Desperados 9, p

Radler

0.251
0.751
0.251
0.251
0.21
0.21

0.21

0.21

0.331

031
0,331
0,331
0,331
0,331

250€
3€
4€
4€

3.50€

3.50€
7.50€
5€
5€
35€
35€

35€

35€

5€

4€
4€
4€
5.50€
4€



Moét & Chandon Impérial

Moét & Chandon Rosé Impérial

Moét & Chandon Ice Impérial

Veuve Clicquot Brut

Dom Pérignon Rosé Luminous
Dom Pérignon Luminous &

Martini Prosecco Spumante D.O.C Rose

Bombay Sapphire

Monkey 47
GINSTR

RUM
Bacardi carta Blanca

Bacardi 8 Afios 3
Bacardi Cuatro

VODKA

Grey Goose

Whisky / Whiskey

Johnnie Walker Black Label3
Jack Daniel’s

Chivas Regal 3
Angel’s Envy Bourbon

Hennessy Fine de Cognac
Tequila

Patron El Cielo
Patron Anejo

Allergene

A
[
c:
G
D;
E:
F:
G:
E
H;
L:
M

N: Sesamsamen
0: Schwefeloxid
und Sulfite

: Lupinen 11 - erhahter Koffeingehalt
R: Weichtiere (32mg/100mi)

PERKINS PARK

0,751 10€
1,501 250 €
3,001 850 €
0,751 150 €
0,751 165€
1,501 350 €
3,001 980 €
0,751 10€
1,501 250 €
0,751 790 €
0,751 420€
0,751 a5€
0,751 a5€
0,501 75 €
1,751 270 €
0,501 145 €
0,501 160 €
0,701 90 €
0,701 150 €*
0,701 100 €
0,201 50 €*
0,701 180 €
1,501 360 €
3,001 850 €*
0,701 150 €
0,501 90 €
1,501 250 €
0,701 160 €
0,701 220 €
0,701 190 €
0,701 490 €
0,751 220€

*bei Flaschen Bestellungen sind

die ersten Beigetranke inklusive.

bei 0,21 0,5L Beigetranke

0,51 Flaschen 1L Beigetranke.

bei 0,71 und 1,0l Flaschen 2L

Beigetrinke.

bei 1,51 Flaschen 3L Beigetréanke.

bei 3,01 Flaschen 6L Beigetranke.

jede weitere 1,01 berechnen wir mit:
20.- fiir Softgetranke
22.- fiir Red Bull oder
Saft



	park 2 Kopie
	park 1 Kopie

